

Guldman Studio ApS

c/o Guldman, Dagmar Petersens Gade 94, 7. 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 49 33 46

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/05 2019

Jacob Rune Guldman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldmann Studio ApS
c/o Guldmann, Dagmar Petersens Gade 94, 7. 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 49 33 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jacob Rune Guldmann, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af design samt enhver hertil beslægtet eller forbunden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.016.480, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.525.518.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.990.955	1.508.096
Personaleomkostninger	1	<u>(692.381)</u>	<u>(789.542)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.298.574	718.554
Finansielle indtægter	2	7.088	5.864
Finansielle omkostninger	3	<u>(5.718)</u>	<u>(2.689)</u>
Resultat før skat		1.299.944	721.729
Skat af årets resultat	4	<u>(283.464)</u>	<u>(164.450)</u>
Årets resultat		<u>1.016.480</u>	<u>557.279</u>
Foreslået udbytte		900.000	400.000
Overført resultat		<u>116.480</u>	<u>157.279</u>
		<u>1.016.480</u>	<u>557.279</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		764.125	472.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.389	141.083
Periodeafgrænsningsposter		103.906	0
Tilgodehavender		<u>883.420</u>	<u>613.458</u>
Likvide beholdninger		<u>1.438.217</u>	<u>747.662</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.321.637</u>	<u>1.361.120</u>
Aktiver i alt		<u>2.321.637</u>	<u>1.361.120</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		500.518	384.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	400.000
Egenkapital		<u>1.525.518</u>	<u>909.037</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>20.256</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>20.256</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	19.447
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.612	528
Selskabsskat		263.208	164.450
Anden gæld		<u>511.043</u>	<u>267.658</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>775.863</u>	<u>452.083</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>775.863</u>	<u>452.083</u>
Passiver i alt		<u>2.321.637</u>	<u>1.361.120</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	384.038	400.000	909.038
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	116.480	900.000	1.016.480
Egenkapital 31. december 2018	125.000	500.518	900.000	1.525.518

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	605.865	717.833
Pensioner	22.085	1.730
Andre omkostninger til social sikring	4.765	4.805
Andre personaleomkostninger	59.666	65.174
	692.381	789.542
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.088	5.864
	7.088	5.864
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.718	2.689
	5.718	2.689
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	263.208	164.450
Årets udskudte skat	20.256	0
	283.464	164.450

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensat i året	20.256	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	20.256	0

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jakob Guldmann Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 21 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 7,6 i alt t.kr 159.